


	



    

    







	Skip to content

		
					
						
					
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
			Menu
	Úvod
	Služby 3D tisku
	Proč my
	Reference
	Kontakt


		

				

				
				
			
					
															
													

													
																778 455 423


					
					
				

			

		
			

				

				
				
					
			
									
		

				

				

					

		

					

		
				

		



	
	

	
	

	


	

				
					
						
					
			
						
				
			404
		

				

				
				
			Tuhle stránku tady nemáme 😟
		

				

				
				
							Teď už zbývá se jen omluvit a poslat vás na naši úvodní stránku. Tam byste měli najít vše o nás i našich službách.
						

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
			ZPĚT NA ÚVODNÍ STRÁNKU
		

				

					

		

					

		
				

		
	


	


			

		


	
	


	


	
	

		
			
				
					
								
					
							

							
					
			
						
						
					
			
						
				
													[image: ]													

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
							Umíme protlačit vaše nápady do 3D modelu i 3D vizualizace. Vyrábíme funkční prototypy různých součástech nebo architektonických modelů.
						

				

					

		

				
			
						
				
			Kontakty
		

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
			
					
															
													

													
																	
															+420 778 455 423													

																Volejte ve všední dny: 9 – 21


					
					
				

			

		
			

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
			
					
															
													

													
																	
															info@3dmate.cz													

																Pište kdykoliv


					
					
				

			

		
			

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
			
					
															
													

													
																	
															Nové Habří 494, 251 69 Velké Popovice													

																3D MATE s.r.o., IČO: 08914826, DIČ: CZ08914826


					
					
				

			

		
			

				

					

		

				
			
						
				
			Poslední reference
		

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
						
									
						

							
																
									2metrový lustr pro Bellevue Hotel v Českém Krumlově
12. 5. 2022
								

							

						
					
										
						

							
																
									Šablony pro výrobu zakázkových keramických obkladů
12. 5. 2022
								

							

						
					
										
						

							
																
									Prezentační model stroje PLATIT na prodejní výstavy
12. 5. 2022
								

							

						
					
								

		
		

				

					

		

					

		
				
				
					
			
						
		

				

				

				
						
					
			
						
				
			© 3D MATE | Všechna práva vyhrazena
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Zpracování vašich osobních údajů
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
							
					
						Linkedin
											
				
					

				

				

					

		

				
			
						
				
			Web navrhl:
		

				

				
				
			UX textař
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

							

				

			


			
	



Go to Top







	
		[image: 3DMATE.cz]

		Můžeme pracovat s cookies?

		
			
		

	


	

	
		To abychom věděli, jak to na našem webu žije a mohli správně vyhodnocovat reklamu, kterou si platíme a přes kterou jste zřejmě na náš web přišli. K ničemu jinému nám to stejně není.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Určitě :-)
		Ne, jsem tu tajně!
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


		
					
						
					
			
						
				
				Úvod 
	Služby 3D tisku 
	Reference 
	Proč my 
	Kontakt 

		

				

					

		

					

		
				

		











































	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				
 
			

			
			
			
			
			
				

			

		

	



